
UCHWAŁA NR CIX/806/2024 

RADY GMINY KOSAKOWO  

z dnia 21 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi Nr 23/2024 Pana R.K. na Wójta Gminy Kosakowo                     

z dnia 22 lutego 2024 roku o sygn. 4769/2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3, 237 § 1 i § 3 oraz art. 238 § 1 ustawy                        

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. 2023 poz. 775 z późn. 

zm.) w związku z § 73a Statutu Gminy Kosakowo  

 

Rada Gminy Kosakowo  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się uznać za bezzasadną skargę Pana R.K. na Wójta Gminy Kosakowo                                  

z dnia 22 lutego 2024 roku o sygn. 4769/2024 z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 

stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kosakowo, 

zobowiązując Przewodniczącego do powiadomienia Skarżącego o sposobie rozpatrzenia 

skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr CIX/806/2024 

Rady Gminy Kosakowo  

z dnia 21 marca 2024 roku 

 

 

W związku z art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 73a Statutu Gminy Kosakowo, Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji badała skargę Pana R. K. na działalność Wójta Gminy Kosakowo. 

Powyższe pismo Pana R.K.  wpłynęło do Urzędu Gminy Kosakowo w dniu 22 lutego 2024 r. jako 

skarga na Wójta Gminy Kosakowo o  o sygn. 4 769/2024 wraz z trzema załącznikami. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji rozpatrywała powyższą skargę w dniu 28 lutego 2024 roku. 

Członkowie komisji po zapoznaniu się z treścią skargi uznała, iż Skarżący ponownie domaga się 

informacji o sprzedaży działek w Rewie przy ul. Koralowej, Morskiej, Bukowy Las oraz działki 

1223/7 i 1223/8 obręb Mosty. Oczekuje wyjaśnień związanych z ceną, rozporządzeniami,  

zezwoleniami i przedłożeniem  zasadności ich sprzedaży. 

Natomiast w poniżej wymienionych pismach stanowiących załączniki do skargi; 

- pismo Wójta Gminy Kosakowo do Skarżącego z 17.03.2021 r GGN-BŁ.7210-45/10 dotyczące 

    sprzedaży działek wyznaczonych przez Referat Geodezji gm. Kosakowo 

- pismo Starosty Powiatowego do Skarżącego  z 26 marca 2018 r. GN.680.56.2018 

- pismo Wójta Gminy Kosakowo  do Skarżącego z dnia 09.09.2021 r. OO.1510.23.2021.EP 

   dotyczące  Zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi  

znajdują się udzielone Skarżącemu w tym zakresie informacje udzielone przez Wójta Gminy 

Kosakowo i Starostę Powiatu Puckiego. 

 

W związku z powyższymi faktami członkowie komisji uznali skargę Pana R.K. za bezzasadną. 

 

Odnosząc się do powyższego zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy                           

– bez zawiadamiania skarżącego. (art. 239 § 1 kpa). 


